Facta carta venditionis notum die III. Nonas Junias, Era TIII.®,
regnante rex Sancio in Legione et comite Fredinando in Castella.

Nobis iam suprataxati Vermudo, Gotina et Guilo, qui hane ven-
ditionem fecimus, legente audivimus, manus proprias singulos signos
fecimus ¥+ v K, et testibus ad rovorandum tradimus.

Sancio rb.— Belliti rb,— Gomiz rb.—Sancio rb.— Abeiza rb.—
Ziti rb.—Dominico testis.—Gomiz testis: et ali multi viri robora-
verunt.

—Bee. fol. 12, col. 1.

( XXXIX,
23°de Enero 963.
DE SANCTI MARTINI DE RIO

Sub Christi nomine et individue Trinitatis.—Heec est series testa-
menti que facere volui ego Mancius abba; dum cogitarem que et
quanta sunt quod a Domino promittuntur in c¢lis, vilescunt omnia
esse (sic) abentur in terris. Proinde taliter a Sancto Spiritu inflamadti,
providi ut omnia mea hereditate, que abeo et abere potuero, trade-
rem in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum voci-
tatum Karadigna, Stephani abbati regente ibidem fratrum katerva.
In primis trado corpus et anima proprium; deinde, e¢cclesia Sancti
Martyni et Sancti Johannis et Sancti Vincenti, quorum reliquie
recondite sunt in ripa fluminis Aslanzon, in locum quem fertur
Villa de Vascones, cum omnibus adiacentiis suis, id est, domos, ortos,
pumiferas, terras, vineas, molinos, sautos, pratos, cum productili-
bus aquis, tam mobile quam g¢tiam et inmobile, ad integrum sit
vobis concessum post obitum meum, tam pro remedio anime megg
quam et pro remedio animarum fratrum meorum Enneco abba et

Orbitta, ut vobis Deo servientibus pro vestro intercessu evadamus
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inferni loca et intrare mercamur paradisi ianua. Et exinde trado
in flumine Kabia !, locum que vocitant Villa de Sarrazino ?, in sub
urbe Vurgos, ecclesie Sancte Mari¢ cum domis suis, ortos, pumife-
ras, cum sua fonte, vineas, terreas et vices in molino; et sicut iam
dixi ad integrum sit vobis concessum pro remnedio anime mge vel
fratribus meis, ut ante Deum inveniamus mercimoniam.

Si quis tamen, quod absit, aliquis homo hanc meam devotione
ad inrumpendum venerit, sit maledictus a Domino et a totius
¢cclesie segregatus; et cum Juda traditore abeat participium in
inferno inferiore, sustineat penam vel condenationem, amen; insu-
ber et a parte regia inferat auri talenta ter terna; nobis coactus hune
testamentum firmis permaneat in secula, amen.

Facta est scriptio traditionis notum die X. Kalendas Februarias,
Era TL*, regnante rex Sanctio in Legione, et comite Fredinando
Gundisalbiz in Castella.

Fgo Mancio abba, qui hane traditionem fieri jvolui et legendo
audivi, una cum fratribus meis Galindo, Martyno, Gomiz, alio
Galindo, Belliti Abolmondar, Tellu, Fortuni, Belasco, Didaco, ma-
Dus nostras syngulos sygnos impressimus -+ -+ 44 4+ 4+ + +,
coram testibus ad rovorandum tradidi.

Belasio episcopo rob.—Sarrazino episcopo rob.—Sarrazino diaco-
10 rob,—Munnio abba rob.—Didaco abba rob.—Belasco presbiter
r‘E'b---Pei:ro presbiter hic.—Garsea presbiter hic.—Guidessalbo Gu-
distioz hic.—Didaco Gundissalbiz hic.—Beila Beilaz hic.—Didaco
Scemenoz hic.—Gundessalbo Garseaz testis.—Paterno testis.—Gu-
desteu testis,—Lazunco testis.—Sancio testis.—Garsea testis.—DBe-

15'500 testis.—Scemeno testis,.—Vitta testis.—Tello testis.—Sancio
estis.

—Bec. fol. 12, col. 1-2; Berganza, I1. 599.

Hoy se llama comunmente Ausines y también Arcos; nace en los montes de
» 3, y después de un recorrido de unos 30 kilémetros desagua en el Arlanzén,
érca del pueblo de Cabia, del cual sin duda le vino el nombre antiguamente.—

]
S"”’f“-‘fﬂ, 4 10 kilémetros al S, de Burgos, en la carretera general de Irn
4 Madrid,

48 BECERRO GOTICO

XL
14 de Noviembre 980,
DE VINEAS DE VILLA BASCONES

In Dei nomine.—Iigo Nunu presbiter placuit mici atque convenit
ut pro remedio anime mge, ut evadam portas inferni, trado meme-
typsum in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum
vocitatum Karadigna, domno Felicis abba regente ibide fratrum
caterva; deinde omne facultatule quem abeo, id est, una vinea
contra parte de Sancti Mikaelis iusta vinea de Nunu Galindiz, de
alia parte via que discurrit de loco in loco; et alia vinea ad limite de
Azenari, et tercia vinea justa vinea de Comeso; et uno agro qui est
contra fonte quem dicunt fonte de Ecta Nunu; et alia soma circa
Sancti Christofori; et alio agro subter villa ad medias cum meo
germano; et alio agro ad parte de villa, et libros qui sunt Antifona-
rio et Ordinum, quicquid ganare potui vel potuero ad integrum sit
vobis concessum in domum Domini post obitum meum.

Si quis vero, quod absit, an ego aut germanis vel subrinis aut
aliqua subrogata persona, hanc meam devotionem disrumpere vo-
luerit, sit a Domino maledictus et a sanctis angelis eius; et cum
Juda traditore participium in inferno inferiori; et inferat a parte
regis vel comitis C. solidos de argento, et hec scripta firmis perma-
neat in secula, amen.

Facta carta traditionis notum die XVIII. Kalendas Decembris,
Era TXVIIL, regnante rex Ranimiro in Legione, et comite Garsea
Fernandez in Castella.